АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014                               № 1183

г. Кирово-Чепецк

О порядке проведения предвыборной агитации по выборам

Губернатора Кировской области 14.09.2014

На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.07.2011 № 262-

ФЗ и изменениями, внесенными Федеральным законом от 20.10.2011 № 287-

ФЗ) и Законом Кировской области  от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах

Губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной

избирательной комиссией города  Кирово-Чепецка, для проведения встреч

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц  с избирателями в период

предвыборной агитации по выборам Губернатора Кировской области,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных

лиц с избирателями, определить помещения:

- зал заседаний администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (ул. Первомайская, 6);

- актовый зал Кировского областного государственного образовательного

бюджетного учреждения «Вятский автомобильно-промышленный колледж» –

(ул. Фестивальная, 16), (по согласованию);

- актовый зал Кировского областного государственного казенного

учреждения социального обслуживания «Кирово-Чепецкий центр социальной

помощи семье и детям» (ул. Победы, 11/2), (по согласованию);

- Муниципальное  автономное учреждение  «Центр культуры и досуга»

микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области (ул.

Лесная,10а), (по согласованию);

- Кирово-Чепецкий городской совет ветеранов войны и труда (ул.

Первомайская, 10), (по согласованию);

- Совет ветеранов войны и труда ОАО КЧХК (пр.Мира,13), (по

согласованию);

- Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и

досуга» (ул.Ленина, 24, 3 этаж) (по согласованию);

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр

организационно-методической  и творческой деятельности «Янтарь» (ул.

Сосновая, 1а), (по согласованию);

- Кирово - Чепецкое отделение Российского союза ветеранов Афганистана

(ул.Ленина,24, 1этаж), (по согласованию).

2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов на установленных информационных стендах в

помещениях:

- Автовокзал (ул. Заводская, 24),  (по согласованию);

- ООО «ЖЭК-2» (ул.Ленина, 60/3), (по согласованию);

- Библиотека им. Н.Островского (пр. Мира, 39), (по согласованию);

- Библиотека им. Д.С.Лихачева (ул. Ленина, 50), (по согласованию);

- Почтамт (пр. Кирова, 16), (по согласованию);

- Медицинский центр «Протон» (ул. Ленина, 30), (по согласованию);

- Павильон центрального рынка  ООО «Балезино» (по согласованию);

- Магазин «Магнит» (ул. Ленина, 62) (по согласованию);

- Магазин «Колос-11» (просп. Мира, 14) (по согласованию);

- ТЦ «Весна» (просп. Мира, 21) (по согласованию);

- Магазин «Магнит» (ул. Первомайская, 9) (по согласованию);

- Магазин «Колос-1» (просп. Мира, 41) (по согласованию);

- Магазин «Восток» (просп. Кирова, 14) (по согласованию);

- Магазин «Система Глобус» (просп. Мира, 43а) (по согласованию);

- Магазин «Суджук» (просп. Мира, 66) (по согласованию);

- Магазин «Суджук» (просп. Мира, 61/1) (по согласованию);

- Дом быта «Авангард» (ул. Луначарского, 13) (по согласованию);

- Магазин «Пятерочка» (ул. Ленина, 30а) (по согласованию);

- Магазин «Русская тройка» (ул. А.Некрасова, 31/1) (по согласованию);

- Магазин «Союз-1» (ул. Сосновая, 8/1) (по согласованию);

- Магазин «Автоцентр» (ул. Мелиораторов, 1а) (по согласованию);

- Магазин «Ассорти» (ул. 60 лет Октября, 26) (по согласованию);

- Магазин «Васнецово-5» (ул. Ком. Утробина, 20) (по согласованию);

- Магазин «Суджук» (ул. Ленина, 4) (по согласованию);

- Магазин «Продукты» (ул. Володарского, 3) (по согласованию);

- зал заседаний администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (ул. Первомайская,6);

- Кирово - Чепецкое отделение Российского союза ветеранов Афганистана

(ул.Ленина,24, 1этаж), (по согласованию);

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр

организационно-методической  и творческой деятельности «Янтарь» (ул.

Сосновая, 1а), (по согласованию);

- Муниципальное  автономное учреждение  «Центр культуры и досуга»

микрорайона Каринторф города Кирово-Чепецка Кировской области (ул.

Лесная,10а), (по согласованию).

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                  В.Г. Жилин